PARS SECUNDA.  
DE ECCLESIA CHRISTI.

SECTIO I.  
DE INSTITUTIONE ECCLESIAE.

	Pag.
Prop. XXIV. Christus instituit vivum magisterium apostolicum ad doctrinam suam conservandam et propagandam	184
Prop. XXV. Magisterium a Christo institutum praerogativa infallibilitatis in tradenda Christi doctrina insignitum est	186
Prop. XXVI. Christus apostolis contulit potestatem iurisdictionis, i. e. potestatem legislativam, iudicalem, coactivam	189
Schol. 1. De extensione potestatis coactivae apostolorum	192
Schol. 2. Praerogativae muneris apostolatus strictae dicti	192
Prop. XXVII. Christus apostolis contulit potestatem ordinis seu potestatem sanctificandi homines per ritus religiosos a Christo institutos	192
Prop. XXVIII. In collegio apostolorum Petro primatus iurisdictionis in universam ecclesiam a Christo promissus est	194
Schol. 1. S. Petri auctoritas comparata cum auctoritate reliquorum apostolorum	205
Schol. 2. Tituli, qui Petro a SS. Patribus tribuuntur	206
Schol. 3 (dogmaticum). De aequalitate Petri et Pauli	206
Prop. XXIX. Iesus Christus post resurrectionem suam Petro primatum promissum contulit	206
Schol. 1 (dogmaticum). Doctrina Vaticani de primatu Petri	209
Schol. 2. Obiectiones contra primatum Petri	210
Prop. XXX. Christus eo, quod instituit collegium apostolicum sub Petro primatum ad homines docendos, regendos, sanctificandos, factus est auctor societatis religiosae supernaturalis, quam vocavit ecclesiam suam	211
Schol. 1. De variis placitis protestantium recentium	216
Schol. 2 (dogmaticum). Quomodo ecclesia ab initio mundi exstiterit	217
Prop. XXXI. Christus voluit, ut ecclesia a se instituta morte apostolorum non interiret, sed usque ad finem mundi permaneret	219

SECTIO II.  
DE NATURA ET PROPRIETATIBUS ECCLESIAE.

Quomodo haec sectio cum priore cohaereat	222
Prop. XXXII. Ecclesia est societas visibilis	223
Schol. (dogmaticum). De membris ecclesiae	228
Prop. XXXIII. Ecclesia est societas hierarchica	231
Schol. 1. Reiciuntur theoriae de origine hierarchiae ecclesiasticae recens excogitatae	247
Schol. 2 (dogmaticum). Refutantur aliae falsae opiniones de constitutione ecclesiae	249
Schol. 3 (dogmaticum). Reicitur error de aequalitate episcoporum et presbyterorum	252
Schol. 4 (dogmaticum). De gradibus hierarchicis ab ecclesia institutis	255
Prop. XXXIV. Ecclesia est societas monarchica	258
Schol. 1 (dogmaticum). De potestate summi pontificis circa ius divinum	268
Schol. 2 (historico-dogmaticum). De decretalibus Pseudo-Isidorianis	269

	Pag.
Prop. XXXV. Ecclesia est societas perfecta	270
Prop. XXXVI. Non est nisi unica ecclesia Christi	273
Prop. XXXVII. Ecclesia Christi omnibus hominibus ad salutem consequendam necessaria est	277
Schol. (dogmaticum). De ecclesia, corpore Christi mystico	280